
Zarządzenie nr 117/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 05.10.2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia dnia rektorskiego  

w dniu Inauguracji roku akademickiego 2020/2021  

16 października 2020 roku 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

  

§ 1 

 

Ustanawia się dzień rektorski w dniu 16 października 2020 r. wolny od zajęć dydaktycznych   

dla wszystkich studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej z okazji Inauguracji Roku Akademickiego 2020/2021.   

 

 § 2 

 

Uroczystość Inauguracji Roku Akademickiego 2020/2021 będzie miała charakter zamknięty  

z ograniczoną liczbą uczestników. Studentów pierwszego roku wraz z opiekunami zobowiązuje 

się do uczestnictwa stacjonarnego w uroczystości – aula 159R lub 142R.  

Społeczność akademicką zapraszamy do udziału on–line w uroczystości Inauguracji,  

która będzie transmitowana za pośrednictwem strony internetowej PSW.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2020-10-07T08:09:36+0000
	Not specified




